SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO
Nº 902, DE 2016

Requer, nos termos do art. 256 do RISF, a retirada em caráter definitivo do RQS
878/2016, que solicita a tramitação do conjunta dos PLS 385 e 408/2016.

AUTORIA: Senador Sérgio Petecão

DESPACHO: Defira-se

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 902 de 2016.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/127655

REQUERIMENTO Nº        DE 2016

Exmº. Sr. Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 256, do Regimento Interno do Senado

Federal, a retirada, em caráter definitivo, do RQS 878/2016, que requer, nos termos

do art. 258, RISF, a tramitação em conjunto do PLS 385/2016 e do PLS 408/2016, por tratarem

da mesma matéria.

Sala das Sessões, 28 de novembro de 2016.

Senador Sérgio Petecão
(PSD - AC)

S
F

/
1

6
7

1
3

.
1

0
0

0
9

-
2

6

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 902 de 2016.